Директору  МБОУ

Зеледеевской СОШ

 ОМ. Коваленко
        от______________________
Прописан по адресу:

________________________________________________________________

Фактически проживаю:

________________________________

________________________________

Телефон:

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу зачислить моего ребенка в образовательное учреждение:

_____________________________________________________________

                                                  (ФИО)

__________________(место рождения)
__________________(дата рождения)       ____________ (класс)
На автоматизированную обработку персональных данных своего ребенка ______________________________________________________ согласен (на).                                        (ФИО)

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (на)
«___»__________20___г.                __________________

                                                                        подпись